[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１４条関係）

平成　　年　　月　　日
下水道排水設備工事責任技術者証再交付申請書

九度山町長　岡　本　　章　様

申請者　登録番号　　　第　　　　　　　　　　号
　　　　氏　　名
次のとおり申請します。
	ふりがな

	氏名

	生年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	住所
	〒

	電話番号（　　　　）　　　－

	登録番号
	第　　　　　　　　　　号

	勤務先
	所在地　〒

	名　称

	電　話（　　　）　　－

	毀損又は紛失の理由

〔添付書類〕
１　住民票又は外国人登録済証明書
２　写真（申請日から３ヵ月以内に撮影したもの，縦３cm×横２．５cm）２枚
３　責任技術者証（き損した場合）